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Detta nyhetsbrev ska ge löpande information om vad som händer i projektet VindRen. Här informerar 
vi om genomförda och kommande aktiviteter inom projektet.  

 

Välkommen till vårt första seminarium i februari 

VindRen arrangerar den 18-19 februari 2010 ett seminarium om Samråd. Det blir det första av flera 
seminarier som genomförs för att föra ut erfarenheter från projektet VindRen. Seminariet riktar sig 
främst till samebyar, vindkraftsprojektörer, kommuner, länsstyrelser, men även till övriga som är 
intresserade.  

Hur bör samråd gå till? Hur skapas en bra dialog mellan de olika parterna? När ska samrådet 
genomföras och var? Det är exempel på frågeställningar som kommer belysas under seminariet. 
Under seminariet kommer vi även pröva på några praktiska kommunikationsövningar. Dessutom 
kommer föredrag om pågående forskning om rennäring och vindkraft att hållas.  

Se detta som ett bra tillfälle att träffas, utbyta erfarenheter och kunskap. 

Plats: Umeå, Folkets Hus 
Tid: 11.30 den 18 februari – 12.30 den 19 februari 
Pris: VindRen står för samebyarnas kostnad. Självkostnadspris för övriga deltagare. 

Mer information om program och anmälan kommer snart att finnas på våra webbplatser.  

www.svenskvindenergi.org eller www.sapmi.se  

Varmt välkomna! 

Utbildningsdag om rennäring för vindkraftsprojektörer i januari 

Den 28 januari 2010 ordnar projektet VindRen en halv utbildningsdag för vindkraftsprojektörer. 
Utbildningen hålls på eftermiddagen i samband med Svensk Vindenergis medlemsseminarium. 

Syftet med utbildningen är att öka vindkraftsprojektörernas kunskap om rennäring. Projektet Renlycka 
kommer att servera samiska specialiteter till lunch. Ladda ner hela programmet 
http://www.svenskvindenergi.org/files/Inbjudan_medlemsseminarium_28_januari.pdf  

Plats: Stockholm, Hotell Sheraton 
Tid: 12.00 

Senaste anmälningsdatum är fredagen den 15 januari 2010. Anmälan sker på särskild 
anmälningsblankett som erhålls via konferens@svenskvindenergi.org. 

Ny tidplan – två år istället för tre 

Eftersom projekteringen av vindkraft pågår med full fart just nu kommer projekt VindRen att 
komprimeras i tid och slutföras redan under 2010 i stället för under 2011 som var planerat. Vi upplever 
att det är nu som behovet av riktlinjer för vindkraftsprojektering inom renskötselområdet är stort. Det 
första kapitlet om Valet av plats, kontakten med samebyn och samrådet kommer att ges ut redan i 
februari. 

http://www.svenskvindenergi.org/
http://www.sapmi.se/
http://www.svenskvindenergi.org/files/Inbjudan_medlemsseminarium_28_januari.pdf
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Kalendarium 2010 

28 januari: Utbildningsdag om rennäring för vindkraftprojektörer, i Stockholm, hotell Sheraton.  

3-4 februari: Vintervind 2010, i Piteå. Presentation av VindRen projektet. 

18-19 februari: VindRens första seminarium, i Umeå, Folkets hus. 

Förslag och erfarenheter 

Har du förslag på vad projektet VindRen borde ta upp eller erfarenheter inom området vindkraft och 
rennäring som du tycker att vi borde ta del av, kontakta Maria Bergstén på 090-71 09 54 eller på 
maria@enetjarnnatur.se  

Hemsidor 

Löpande information om projektet hittar ni på www.svenskvindenergi.org och www.sapmi.se  

mailto:stina@enetjarnnatur.se
http://www.svenskvindenergi.org
http://www.sapmi.se/

